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رکوردشکنی قسمت اول سریال »تعویض دنده«آغاز پخش »آنچه تو را پیش می راند با جان سینا« خانم بازیگر در خانه سالمندان درگذشت
جوآن پلورایت، هنرپیشه برجسته سینما و تئاتر انگلستان و همسر 
ســابق لارنس اولویه، در ۹۵ سالگی درگذشــت. خانواده این بازیگر 
روز جمعه در بیانیه ای از درگذشــت وی در خانه سالمندان در کنار 
نزدیکانش خبر دادند. پلورایت برنده جایزه تونی در سال 1۹۶0 برای 
نمایش »طعم عسل« بود و نامزدی جایزه اسکار در سال 1۹۹1 برای 
فیلم »آوریل افسون شده« را به دســت آورد. این بازیگر انگلیسی در 
سال ۲004، لقب دیم معادل شــوالیه را از ملکه الیزابت دوم دریافت 
کرد. »جوآن پلورایت« از دهه ۵0 تا 80 میلادی در نقش های مختلف 
نمایشی در صحنه تئاتر ظاهر شد. متولد ۲8 اکتبر 1۹۲۹ ، تحصیلکرده 
در مدرسه تئاتر اولدویک بریستول فعالیت هنری خود را از سال 1۹48 
آغازکرد. این هنرپیشه کهنه کار در سال ۲014 به دلیل کاهش بینایی 
از دنیای بازیگری خداحافظی کــرد. از فیلم هایی که وی در آن نقش 
داشته  است، می توان به »101 سگ خالدار«، »چای با موسیلینی«، 

»ماجراهای اسپایدرویک« و »داغ ننگ« اشاره کرد./صباخبر

روکو به تازگی تریلر برنامه »آنچه تــو را پیش می راند با جان 
سینا« را رونمایی کرده که این هفته به صورت رایگان پخش خواهد 
شد. »جان سینا« سال گذشــته در فیلم های »آرگایل«، »ریکی 
اســتانیکی« و »جکپات« دیده شــد و نقش کوتاهی در سریال 
»خرس« داشــت. فیلم بعدی او یک کمدی اکشن برای آمازون 
ام جی ام تحت عنوان »سران حکومت« است که اواخر سال ۲0۲۵ 
منتشر می شــود. اما پیش از آن فیلم او با یک سریال به تلویزیون 
برمی گردد. این سریال چهار اپیزودی شباهت زیادی به »کمدین ها 
در ماشین ها قهوه می نوشند »جری ساینفلد دارد و »جان سینا« به 
بررسی خودروهای گران  قیمت می پردازد و با سلبریتی ها از آینده 
می گوید. مهمانان این فصل از برنامه »لوگان پل )یوتیوبر(، جلی 
رول )خواننده(، تراویس بارکر )درامر( و د میز فوق ستاره کشتی کج 
خواهند بود. پخش برنامه »آنچه تو را پیش می راند با جان سینا« از 

۲ بهمن ماه جاری از روکو آغاز خواهد شد./صباخبر

سیت کام »تعویض دنده« با بازی »تیم آلن« پربیننده ترین افتتاحیه 
تاریخ شبکه ای بی سی در پلتفرم های استریم هولو و دیزنی+ را ثبت کرد. 
قسمت اول این سریال به صورت میانگین در تمامی پلتفرم ها از جمله 
ای بی سی 1۷ میلیون بیننده داشته و رشد 1۷3 درصدی را نسبت به روز 
اول پخش نشان داده است. میانگین بیننده سریال در هفت روز اول برای 
تمامی پلتفرم ها 1۲.4۵ میلیون و نرخ بینندگان 18 تا 4۹ ساله ۲.۹4 
درصد است.  ای بی سی می گوید »تعویض دنده« پربیننده ترین افتتاحیه 
شبکه را از زمان پخش »کانرها« در تاریخ 1۶ اکتبر ۲018 ثبت کرده 
است. »تیم آلن« در این سریال نقش مالک یک تعمیرگاه خودروهای 
کلاســیک را بازی می کند که دخترش به همراه فرزندانش به خانه او 
نقل مکان می کنند. »کت دنینگز« در نقش دختر آلن، »شان ویلیام 
اسکات«، »دریل میچل«، »مکس ول سیمکینز« و »برت مارگولیس« 
در این سریال ایفای نقش کرده اند. »جولی تاکر« و »مایک اسکالی« 

پدیدآورندگان و »میشل نادر« تهیه کننده سریال است./صباخبر

آخرین مراحل آماده سازی فیلم سینمایی »گوزن های اتوبان« به تهیه کنندگی و کارگردانی ابوالفضل 
صفاری این روزها در حال انجام است و نسخه نهایی تا پایان هفته به دبیرخانه چهل وسومین جشنواره فیلم 
فجر تحویل داده می شود. پویان شعله ور تدوین، پیام آزادی ساخت موسیقی و حسین قورچیان صداگذاری 
این فیلم را بر عهده داشتند. »گوزن های اتوبان« که در ژانر اجتماعی، به نویسندگی باقر سروش و ابوالفضل 
صفاری و سرمایه گذاری محسن بیابانکی و شرکت لینکیپر فیلم ساخته شده، محصول مشترک ایران و آلمان 
است. الناز شاکردوست، نوید پورفرج، صدف اسپهبدی، سامان صفاری، سیامک ادیب، مریم شاه ولی با حضور 

افتخاری بهنوش بختیاری و هنرمندی پیمان قاسم خانی بازیگران اصلی فیلم هستند./صباخبر

حبیب الله بهمنی کارگردان، نویسنده و تهیه کننده ســینمای ایران، به عنوان رئیس هیئت داوران 
ششمین جشنواره فیلم کوتاه بسیج تهران منصوب شد. بهمنی فعالیت حرفه ای خود را از سال 13۷0 با 
بازی در فیلم »وصل نیکان« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا آغاز کرد و سپس به نویسندگی و کارگردانی 
در سینما و تلویزیون پرداخت. از جمله آثار شــاخص او می توان به فیلم های »فرار از جهنم«، »عروس 
خوش قدم«، »زندانی ۷0۷« و »شب کایت ها« اشاره کرد. جشنواره فیلم کوتاه بسیج تهران بزرگ بهمن 
و اسفند 1403 به دبیری میلاد جباری مولانا با هدف شناسایی و حمایت از استعدادهای جوان در حوزه 

سینما و ترویج ارزش های دینی و انقلابی برگزار می شود./مهر

بهمنی رئیس داوران جشنواره فیلم کوتاه بسیج تهران شد»گوزن های اتوبان« تا آخر هفته تحویل جشنواره می شوند

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

مختار سائقی بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر 
گفت: امروزه در تئاتر هم مثل سینما اگر یک کار 
هجو را روی صحنه ببرید بیشتر از آثار نمایشی 

دیگر می فروشد.
مختار سائقی در این باره که آیا سینمای کمدی 
امروز را صرفا به دلیل تماشاچی های بسیاری که 
دارند به معنای واقعی سینمای کمدی می دانید؟ 
اظهار داشــت: نه، با احترام به تمام بازیگران 
و کارگردانانی که در زمــان حاضر کمدی کار 
می کنند، کارهایی که ایــن روزها به عنوان کار 
کمدی شاهد آن هستیم، کمدی نیستند. کمدی 
یعنی »اجاره نشــین ها«. او تصریح کرد: امروز 
باید بهانه ای پیدا کنید و حرفی داشته باشید که 
تماشاچی را به سینما بیاورید. سلیقه تماشاچی 

در کشور، امروز دست کم گرفته شده است.
به گفته وی در تئاتر هم این گونه اســت؛ اگر 
یک کار هجو را روی صحنه ببرید، بیشــتر از 
کارهای تئاتری دیگر که این روزها روی صحنه 
است، می فروشد. شاید نیاز مردم است، انگار 
همه به شادی نیاز دارند، یا اگر قرار است دست 

بزنند، دیگر رها نمی کنند. این بازیگر ســینما 
و تلویزیون افزود: من همیشــه خطاب به این 
تماشاچی ها می گویم »وقت کردید یک عروسی 
بروید«. مردم شادی می خواهند که برای تماشای 
چنین کارهایی به سینما می آیند و در دست زدن 
و تشویق کردن هم ول کن ماجرا نیستند. من 

هم می گویم اگر فرصت کردی یک عروسی برو.
وی گفت: نیاز مخاطبان این گونه شده است. 
اعتقاد دارم این، شــرایط اســت که آدم ها را 
می ســازد. افراد در ناخودآگاه خودشان بدون 
اطلاع شخصی، نیاز به شادی دارند که به دنبال 

هر بهانه ای برای دریافت آن هستند.
ســائقی اذعان کرد: البته از نــگاه آقای 
محمدحسین فرحبخش اینها آرتیست هستند 
که مردم را می خندانند امــا حال واقعی مردم 
را می بینیم، مــردم از روی ناچاری وارد چنین 
مقوله ای می شــوند. او تاکید کرد: به هیچ وجه 
به ســینمای کمدی امیدوار نیستم، آرزو هم 
نمی توانم بکنم. سخت است که باور کنم تغییری 

به وجود آید./ایرنا

مختار سائقی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون:

 سلیقه تماشاگر سینما را دست کم گرفته ایم!


